Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ____________
	№ ______

	О назначении ответственных лиц за размещение и актуализацию сведений об услугах в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Тульской области

В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на основании  Устава муниципального образования Веневский район:
1. Назначить ответственных лиц  за размещение и актуализацию сведений об услугах  (функциях) в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Тульской области (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель
главы администрации муниципального образования Веневский район

Д.А. Солдатов

                                                                                                                                                                         Приложение
к распоряжению администрации
	                                                                               муниципального образования
	                                                                                   Веневский район
от____________№___________

СПИСОК
ответственных лиц  за размещение и актуализацию сведений об услугах (функциях) в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций)
Тульской области

	№п/п
	Наименование структурного подразделения
	ФИО и должность ответственного

	1
	Комитет по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район
	Бочарникова Наталья Викторовна- начальник отдела по образованию  комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район

	2
	Муниципальное учреждение культуры "Межпоселенческий культурно- досуговый центр"
	Ершова Ольга Михайловна-специалист по кадрам МУК "Межпоселенческий культурно- досуговый центр"

	3
	Муниципальное учреждение культуры "Межпоселенческая централизованная библиотечная система"
	Кобец Ольга Александровна- директор МУК  "Межпоселенческая централизованная библиотечная система""

	4
	Комитет по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу администрации муниципального образования Веневский район
	Веч Ольга Олеговна-референт отдела по экономике, инвестициям и развитию АПК комитета по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу администрации муниципального образования Веневский район

	Кораблева Ирина Юрьевна-экономист отдела по экономике, инвестициям и развитию АПК комитета по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу администрации муниципального образования Веневский район

	5
	Муниципальное учреждение администрации муниципального образования Веневский район "Управление строительства и ЖКХ"
	Власова Юлия Витальевна- начальник отдела ЖКХ, инженерного обеспечения и благоустройства муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район "Управление строительства и ЖКХ"

	Каа Нина Михайловна- юристконсульт муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район "Управление строительства и ЖКХ"

	Сидоркина Валентина Викторовна- делопроизводитель муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район"Управление строительства и ЖКХ"

	Радина Людмила Михайловна- главный специалист инженерного обеспечения муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район "Управление строительства и ЖКХ"

	6
	Комитет по земельным, имущественным отношениям, ГО, ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального образования Веневский район
	Беляев Джангир Нусретуллахович- председатель комитета по земельным, имущественным отношениям, ГО, ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального образования Веневский район;

	Ульянова Анна Николаевна -  экономист сектора имущественных отношений комитета по земельным, имущественным отношениям, ГО, ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального образования Веневский район

	7
	Сектор по архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район
	Якушина Татьяна Владимировна - инженер сектора по архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район

	8
	Отдел делопроизводства и кадровой работы комитета по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район
	Сальникова Юлия Владимировна - делопроизводитель отдела делопроизводства и кадровой работы комитета по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район

	9
	Муниципальное казенное учреждение администрации муниципального образования Веневский район "Архив"
	Ерофеева Юлия Викторовна- главный архивариус МКУ муниципального образования Веневский район "Архив"

	10
	Сектор муниципального контроля и организации работы в сфере ЖКХ администрации муниципального образования Веневский район
	Ахметова Людмила Борисовна- начальник сектора муниципального контроля и организации работы в сфере ЖКХ администрации муниципального образования Веневский район